Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,915.53

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,591.23

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 92,498.14

2.3.9.8.02 Accesorios 22,903.20

Total 118,908.10

El monto de : **Ciento dieciocho  mil novecientos ocho con 10/100 (118,908.10)